СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

1-й сессии

29.09.2015                                           с.Чебаки                                                   № 8

Об избрании председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета

Северного района Новосибирской области пятого  созыва

  В соответствии со статьей 23 Устава Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области, статьей 3 Регламента Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области, заслушав информацию счетной комиссии об итогах  тайного голосования по избранию на должность председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва, Совет депутатов  Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии по избранию на должность председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва от 29.09.2015 № 3
2. Считать Ликаровского Александра Владимировича избранным на должность  председателя Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области пятого  созыва.

3. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании  «Вестник Чебаковского сельсовета».
Глава  Чебаковского сельсовета

Северного района Новосибирской области                                        В.А. Семенов